
ZARZĄDZENIE NR 83.2021 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 20 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o wyrażenie zgody na używanie herbu Gminy Rawa 
Mazowiecka w celach niekomercyjnych i komercyjnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
r. poz. 1372 z późn. zm.), § 11 uchwały nr XXX. 188.17 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 
maja 2017 r. w sprawie ustanowienia herbu, flagi i pieczęci Gminy Rawa Mazowiecka (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 2901) w związku z § 4 ust. 5 oraz § 5 ust. 5 uchwały nr 
XXXIII.219.21 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 24 września 2021 r. w sprawie zasad 
używania herbu Gminy Rawa Mazowiecka (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 4695) - Wójt 
Gminy Rawa Mazowiecka zarządza się, co następuje:

§1 . Ustala się wzór wniosku o wyrażenie zgody na używanie herbu Gminy Rawa Mazowiecka w 
celach niekomercyjnych, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

§2 . Ustala się wzór wniosku o wyrażenie zgody na używanie herbu Gminy Rawa Mazowiecka w 
celach komercyjnych, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§3 . Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu 
Gminy Rawa Mazowiecka oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
dostępnym na stronie internetowej .www.rawam.ug.gov.pl

§4 . Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

WÓJT GMINY
Rawa ieckaEJ
Michał Michalik

http://www.rawam.ug.gov.pl


Załącznik nr 1
Do zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 20.12.2021

Rawa Mazowiecka, dnia.......................

Imię i nazwisko

Nazwa instytucji lub firmy, organizacji pozarządowej 

adres 

numer telefonu i faxu 

adres e-mail

WNIOSEK
o wyrażenie zgody na używanie herbu Gminy Rawa Mazowiecka w celach niekomercyjnych

I. Informacje o Wnioskodawcy

II. Proszę o wyrażenie zgody na używanie Herbu Gminy Rawa Mazowiecka w celu:

III. Ilość produktów na których zostanie umieszczony Herb Gminy Rawa Mazowiecka

IV. Uzasadnienie:

Podpis wnioskodawcy (pieczątka)

Załączniki:
1. projekt znaku towarowego na którym mam być używany Herb Gminy Rawa Mazowiecka (w 

oryginalnych barwach, w formacie A-4),
2. kopia wpisu potwierdzającego podstawę prawną działania Podmiotu (nie dotyczy - w 

przypadku wniosków składanych przez osoby fizyczne),
3. rodzaj i zakres działania Podmiotu (nie dotyczy - w przypadku wniosków składanych przez 

osoby fizyczne).

UWAGA! Wnioski należy składać na dzienniku podawczym Urzędu Gminy Rawa Mazowiecka. Termin 
rozpatrzenia: do 30 dni
Telefon kontaktowy:
Referat Inwestycji, Rozwoju i Gospodarki Przestrzennej, Stanowisko pracy ds. funduszy zewnętrznych, 
promocji i sportu, nr tei. /46/ 8545189.



Załącznik nr 2
Do zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 20.12.2021

Rawa Mazowiecka, dnia.

Imię i nazwisko

Nazwa instytucji lub firmy, organizacji pozarządowej 

adres 

numer telefonu i faxu 

adres e-mail

WNIOSEK
o wyrażenie zgody na używanie herbu Gminy Rawa Mazowiecka w celach komercyjnych

I. Informacje o Wnioskodawcy

II. Proszę o wyrażenie zgody na używanie Herbu Gminy Rawa Mazowiecka w celu:

III. Ilość produktów na których zostanie umieszczony Herb Gminy Rawa Mazowiecka

IV. Przewidywany zysk ze sprzedaży produktu

V. Uzasadnienie:

Podpis wnioskodawcy (pieczątka)

Załączniki:
1. projekt znaku towarowego na którym mam być używany Herb Gminy Rawa Mazowiecka (w 

oryginalnych barwach, w formacie A-4),
2. kopia wpisu potwierdzającego podstawę prawną działania Podmiotu,
3. rodzaj i zakres działania Podmiotu.

UWAGA! Wnioski należy składać na dzienniku podawczym Urzędu Gminy Rawa Mazowiecka. Termin 
rozpatrzenia: do 30 dni
Telefon kontaktowy:
Referat Inwestycji, Rozwoju i Gospodarki Przestrzennej, Stanowisko pracy ds. funduszy zewnętrznych, 
promocji i sportu, nr tel. 146/ 8545189.


